ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ЯҢАУЫЛ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

РЕШЕНИЕ

03 апреля 2022 года                                     № 76/1 - 5

г.Янаул

О погашении неиспользованных бюллетеней по дополнительным

выборам депутатов Совета городского поселения город Янаул

муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан

пятого созыва по Десятому одномандатному избирательному округу

№10 и по Четырнадцатому одномандатному избирательному округу №14

В соответствии с частью 18 статьи 77  Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия

муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, на

которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан от 10 декабря 2020 года № 164/193 – 6  возложены полномочия

избирательной комиссии городского поселения город Янаул муниципального

района Янаульский район Республики Башкортостан, решила:

1. Погасить неиспользованные бюллетени по дополнительным выборам

депутатов Совета городского поселения город Янаул муниципального района

Янаульский район Республики Башкортостан пятого созыва по Десятому

одномандатному избирательному округу №10 и по Четырнадцатому

одномандатному избирательному округу №14 (акт прилагается).

№

п/п

Номер

избиратель

ного

участка

Адрес

избирательной комиссии

(город, район, почтовый индекс,

улица, дом)

Наименование

ОИО и номер

Количество

избирательных

бюллетеней

(штук)

1.  3406 452800, Республика Башкортостан,

Янаульский район, г. Янаул,

ул. Азина, 32

Четырнадцатый

№14

230

2.  3420 452800, Республика Башкортостан,

Янаульский район, г.Янаул,

ул. Советская, 18

Десятый №10 130

 Итого: 360

2. Специалисту Информационного центра Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан Гарипову Р.Р., исполняющему

функциональные обязанности системных администраторов комплекса

средств автоматизации территориальной избирательной комиссий

муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан,

обеспечить надлежащий ввод в базу данных ГАС «Выборы» специального

контрольного обеспечения на комплексе средств автоматизации Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан и обеспечить контроль за

вводом соответствующей информации в базу данных ГАС «Выборы» на

комплексе средств автоматизации территориальной  избирательной комиссии

муниципального района Янаульский  район  Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района

Янаульский район Республики Башкортостан Кагирову Г.Н.

Председатель

территориальной избирательной комиссии   А.Ф. Калимуллин

Секретарь

территориальной избирательной комиссии   Г.Н. Кагирова